
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

    

РЕШЕНИЕ  

 

30.06.2021                                                                № 46   

 

 
О проведении публичных слушаний по 
проекту Правил благоустройства 
в_муниципальном образовании 
Самарский сельсовет Локтевского района 
Алтайского края   
 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 

«Общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом МО Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, решением сессии Совета Депутатов Самарского сельсовета 

от 22.02.2006 г. № 37 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании Самарский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края», Совет депутатов Самарского 

сельсовета решил: 

1. Провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства 

муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края в форме открытого заседания. 

2. Проведение публичных слушаний назначить на 02.08.2021 года в 10-00 

часов, местом проведения публичных слушаний определить Самарский 

СДК по адресу: ул. Центральная, дом 67. 

3. Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе 

трех человек: 
-Председатель комиссии: Г.Н. Амирова – глава сельсовета.                                                                                                                                                                                        

-Секретарь комиссии: Афанасьева С. С. - депутат по избирательному округу 

№ 5. 

-Член комиссии: Фистунов А. И. – Председатель совета депутатов. 

     4. Предложения по проекту Правил благоустройства  принимаются 

секретарем комиссии по организации и проведению публичных слушаний в 

письменной форме по рабочим дням с 01.07.2021 г. по 27.08.2021 г., с 09-00 

часов до 16-00 часов по местному времени. 

     5. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

     6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по финансам, социальным вопросам, законности и правопорядку.  

 

 

Председатель Совета депутатов                                        А.И.Фистунов 

        



                 


